
БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 
КОМИССИЯ№Ы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

 

  

  
 

 

02 сентября 2019 года                                                                 № 461 

                                                            РЕШЕНИЕ 
 

 О формировании рабочей группы для обеспечения контроля за получением, 
хранением и учетом специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 
нахождения и погашением неиспользованных специальных знаков (марок) и 
распределении специальных знаков (марок) по участковым избирательным 

комиссиям. 

 

В соответствии со ст. 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской 
Федерации» руководствуясь Порядком изготовления, передачи, использования и учета 
специальных знаков  (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей о включении 
в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской 
Федерации, утвержденного постановлением ЦИК России от 8 ноября 2017 года №109/906-
7, территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА:  

1.Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за получением, хранением и 
учетом специальных знаков (марок) для защиты от подделки  

специальных заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту 
нахождения и погашением неиспользованных специальных знаков 

( марок)  в следующем составе: 

председатель рабочей группы Валеев И.М., секретарь – Галиахметова Ф.Н.   член ТИК – 
Кондратьева О.Е.. 

2. Передать участковым избирательным комиссиям специальные знаки (марки) для 
защиты от подделки специальных заявлений о включении избирателя в список 
избирателей по месту нахождения в следующей разнарядке:  

УИК 2603-1 шт; 

УИК 2604-3 шт;  

УИК 2605-2 шт; 

mailto:tikmechetlino@mail.ru


УИК 2606-3 шт ; 

УИК 2607 -2 шт;  

УИК 2608-2 шт;  

УИК 2609-2 шт;  

УИК 2610- 2шт;  

УИК 2611-2шт;  

УИК 2612,2613,2614,2615,2616,2617,2618 -2 шт.; 

УИК 2619- 2шт.  

УИК2620,2621,2622,2623, 2624,2625, 2626,2627, 2628 -2 шт;  

УИК 2629-2 шт;  

УИК 2630, 2631, 2632 -2 шт.,  

УИК 2633-3 шт;  

УИК 2634,2635, 2636, 2637, 2638, -2 шт.,  

УИК 2639-2шт;  

УИК 2640, 2641- 2шт.;  

УИК 2642-2 шт.,   

УИК 3474-3шт.; 

УИК 3475-3шт.; 

УИК 3476-3шт.; 

УИК 3477-3 шт.; 

общее число марок- 100  (6 марки в резерве) 

 

 

Председатель                                                     Г.К. Бикташева 

Секретарь                                                          Ф.Н. Галиахметова   

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

